[image: image1.jpg]%R

— —

        А Д М И Н И С Т РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.10.2023 г.                                                                                        № 1238-р
О проведении конкурсного отбора

на предоставление субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства Володарского

муниципального  округа
В целях реализации механизмов финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Володарского муниципального округа, в соответствии с  муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Володарском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Володарского муниципального округа от 30.12.2022г.  №2091,  и в соответствии с постановлением администрации Володарского муниципального округа от 02.10.2023г. №2981 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»:

1. Провести  конкурсный отбор малых и средних предприятий Володарского муниципального округа на оказание поддержки  из бюджета Володарского муниципального округа в виде возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».
2. Предоставить победителям конкурсного отбора субсидии в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Володарского муниципального округа, и    в соответствии с муниципальной  программой.

3. Разместить информацию о проведении отбора на официальном портале администрации Володарского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономического развития администрации Володарского муниципального  округа  С.А.Андрееву.

И.о.главы администрации                                                            А.Б.Захаров